
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019 №9 687

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
Качкинарского городскогоокруга «Физическая культура и спорт

в Качканарскомгородском округе» на 201 7 - 2022 годы.

Во исполнение Решения Думы Качканарского городского округа № 46

от 26.06.2019 «О внесении изменения в Решение Думы № 128 от 12.12.2018

«О бюджете Качканарского городского округа на 2019 год и плановый

период 2020-2021 годы», АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальнуюпрограммуКачканарского городского округа
«Физическая культура И спорт в Качканарском городском округе» на 2017 —

2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 08.12.2016 № 1292, в редакции от 09.03.2017 № 204,

10.07.2017 № 648, 20.11.2017№ 1137, 08.02.2018 № 125, 27.03.2018 № 308,

14.02.2019 № 136, 14.05.2019 № 488, 22.05.2019 № 519 далее по тексту-

муниципальнаяпрограмма, следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы

финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.

ублей» изложить в новой редакции:
'

Объемы Общий объем финансирования муниципальной

финансирования программы -— 271792,8 тыс. рублей, в том чиОле:

муниципальной местный бюджет —- 206392,0 тыс. рублей;

программы областной бюджет— 417,7 тыс. рублей;
по годам реализации, внебюджетные— 64983‚1 тыс. рублей,
тыс. рублей. в том числе по годам:

2017 год — 35602,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 23470,5 тыс. рублей;
областной бюджет— 132,1 тыс. рублей;
внебюджетныеисточники— 12000,0 тыс. рублей.
2018 год — 43471,2 тыс. рублей, в том числе:

'
Типографииооо «сцф». :.кит АСЗ—грим '!

Тел. в-эовгп—ыв-эъ иш выводила Защ пя м 11.07.3119.
1. 1001г“:



2

местный бюджет— 28296,6 тыс. рублей;
областнойбюджет -.124,6 тыс. рублей; ›

внебюджетныеисточники— 15050,0 тыс. рублей;
2019 год — 76889,9 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 67617,0 тыс. рублей;
внебюджетныеисточники—91 1 1,9 тыс. рублей;
областнойбюджет— 161,0.
2020 ГОД — 37476,4 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 27959,0 тыс. рублей,
внебюджетныеисточники— 9517,4 тыс. рублей.
2021 год — 37476,4 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 27959,0 тыс. рублей.
внебюджетныеисточники — 9 517,4 тыс. рублей.
2022 год — 40876,3 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 31089,9 тыс. рублей.
внебюджетныеистОчники — 9786,4 тыс. рублей.

2) в Паспорте Подпрограммы 1 муниципальной программы строку
«Объемы финансирования подпрограммыпо годам реализации, тыс. рублей»
ИЗЛОЖИТЬ В НОВОЙ редакции:

Объемы финансирования
подпрограммы
по годам реализации, тыс.
рублей

Общий объем финансирования
муниципальной подпрограммы составляет —

8228,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 6810,3 тыс. рублей;
`областнойбюджет -417‚7 тыс. рублей;
внебюджетные— 1000,0 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2017 год — 1000,8 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 868,7 тыс. рублей;
областной бюджет — 132,1 тыс. рублей;
внебюджетныеисточники — 0,0 тыс. рублей.
2018 ГОД — 1130,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 956,0 тыс. рублей;
областнойбюджет -124,6 тыс. рублей;
внебюджетныеисточники — 50,0 тыс. рублей;
2019 год — 1394,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 1065,0 тыс. рублей;
областной бюджет- 161,0;
внебюджетные источники —168,0 тыс.
рублей.
2020 год — 1071,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 900,0 тыс. рублей,
внебюджетные источники — 171,0 тыс.
рублей.

'

2021 год — 1071,0 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 900,0 тыс. рублей.
внебюджетные источники — 171,0 тыс.
рублей.



3

2022 год — 2560,6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 2120,6 тыс. рублей;
внебюджетныеисточники — 440,0 тыс.
рублей.

' '

2) в Паспорте Подпрограммы 2 муниципальной программы строку
«Объемы финансированияПОДпрограммы по годам реализации, тыс. рублей»
изложить в новой редакции:

Объемы финансирования Общий объем финансирования муниципальной
подпрограммы подпрограммы составляет — 263564,8 тыс.
по годам реализации, тыс. рублей, в том числе:
рублей. местный бюджет— 199581,7 тыс. рублей;

внебюджетные— 63983,1 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2017 год — 34601,8 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 22601,8 тыс. рублей;
внебюджетные источники — 12000,0 тыс.
рублей.
2018 год — 42340‚6 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 27340,6 тыс. рублей;
внебюджетные источники —15000,0 тыс.
рублей;
2019 год — 75495,9 тыс. рублей, в том числе:
Местный бюджет— 66552,0 тыс. рублей.
внебюджетныеисточники—8 943,9 тыс. рублей.
2020 год — 36405,4 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 27059‚0 тыс. рублей,
внебюджетныеисточники — 9346,4 тыс. рублей.
2021 ГОД — 36405,4 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 27059‚О тыс. рублей.
внебюджетныеисточники — 9346,4 тыс. рублей.
2022 год — 38315,7 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет— 28969‚3 тыс. рублей.
внебюджетныеисточники — 9346,4 тыс. рублей.

3) Приложение № 1 и ‚№ 2 к муниципальной программе изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель главы :

администрациигородского о “_

'

‘% В.А. Румянцев



 

 

 

Приложение № 1 к муниципальной  

программе «Физическая культура и спорт 

в Качканарском городском округе» на 2017 - 2022 годы 

 

 

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ В КАЧКАНАРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ 

НА 2017-2022 ГОДЫ» 

 

 

N     

стро- 

ки 

Наименование   

 цели (целей) и задач, целевых   

показателей 

Единица  

измере 

ния 

Значение целевого показателя реализации муниципальной 

программы 

Источник   

 значений показателей 

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Подпрограмма 1. «Физкультурно-оздоровительная деятельность и развитие материально-технической                                                                                            

базы спортивных учреждений».  

2. Цель 1. Создание условий для развития физической культуры и массового спорта в городском округе, в том числе для лиц  

с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов.  

3. Задача 1. Привлечение всех возрастных категорий горожан к систематическим занятиям физической культурой и массовым спортом, в том 

числе лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов.  

4. Целевой показатель 1. 

Доля жителей городского 

округа, систематически 

занимающихся физической 

культурой и спортом, в общей 

численности населения 

городского округа в возрасте от 

3 до 79 лет.  

 

 

 

 

процент 

 

 

 

 

27,5 

 

 

 

 

39,0 

 

 

 

 

39,2 

 

 

 

 

41,4 

 

 

 

 

42,0 

 

 

 

 

42,5 

Госпрограмма СО 

«Развитие физической 

культуры и  спорта  в СО  до 

2024 года», утвержденная ПП 

СО от 29.10.2013  № 1332-ПП 

5. Целевой показатель 2. 

Доля лиц с ограниченными 

возможностями здоровья и 

инвалидов, систематически 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПП РФ от 15.04.2014 № 302; 

Госпрограмма СО «Развитие 

физической культуры и  

спорта  в СО  до 2024 года», 

consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF


занимающихся физической 

культурой и спортом, в общей 

численности данной категории. 

 

процент 

 

5,5 

 

10,2 

 

 

12,7 

 

 

17,1 

 

17,1 

 

17,1 

 

утвержденная ПП СО от 

29.10.2013  № 1332-ПП  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6. Целевой показатель 3. 

Доля учащихся и студентов, 

систематически занимающихся 

физической культурой и 

спортом, в общей численности 

учащихся и студентов, 

процентов. 

 

 

процент 

 

 

75,5 

 

 

76,0 

 

 

78,0 

 

 

80,0 

 

 

80,0 

 

 

80,0 

Государственная 

программа СО «Развитие 

физической культуры и  

спорта  в СО  до 2024 года», 

утвержденная ПП СО от 

29.10.2013  № 1332-ПП  

7. Целевой показатель 4. 

Доля населения городского 

округа, занятого в экономике, 

занимающегося физической 

культурой и спортом, в общей 

численности населения, 

занятого в экономике.  

проценто

в 

0 0 22,0 25,6 25,6 25,6 

Государственная программа 

СО «Развитие физической 

культуры и  спорта  в СО  до 

2024 года», утвержденная ПП 

СО от 29.10.2013  № 1332-ПП 

8. Целевой показатель 5.  

Уровень обеспеченности 

населения спортивными 

сооружениями, исходя из 

единовременной пропускной 

способности объектов спорта. 

 

 

 

процент 31,4 36,8 39,5 43,5 43,5 43,5 

Госпрограмма СО 

«Развитие физической 

культуры и  спорта  в СО  до 

2024 года», утвержденная ПП 

СО от 29.10.2013  

№ 1332-ПП 

9. Целевой показатель 6.  

Доля населения старшего 

поколения, занимающихся 

физической культурой и 

спортом 

 

 

 

 

процент 
4,0 4,5 5,0 6,0 6,5 7,0 

 Распоряжение Правительства 

РФ от 05.02.2016 N 164-р "Об 

утверждении Стратегии 

действий в интересах граждан 

старшего поколения в 

Российской Федерации до 

2025 года" Администрация 

КГО. 

10. Задача 2. Поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории 

городского округа. 

consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF


11. Целевой показатель 7.  

Доля населения городского 

округа, выполнившего 

нормативы Всероссийского 

физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и 

обороне» (ГТО), в общей 

численности населения, 

принявшего участие в 

выполнении нормативов 

Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса "Готов 

к труду и обороне" (ГТО). 

 

 

 

 

 
процентов 

21,2 30 35,1 40 40,0 40,0 

Государственная программа 

Свердловской области 

«Развитие физической 

культуры и  спорта  в СО  до 

2024 года», утвержденная 

постановлением 

Правительства Свердловской 

области от 29.10.2013  

№ 1332-ПП 

12. Подпрограмма 2:  «Доступ к открытым и закрытым спортивным объектам для свободного пользования» 

 

13. Цель 2. Создание условий, обеспечивающих доступность к спортивной инфраструктуре городского округа.  

 

14. Задача 3. Создание и развитие эффективной и доступной инфраструктуры физической культуры и спорта для различных групп населения, в 

том числе для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов.  

15. Целевой показатель 8. 

Доля граждан, регулярно 

занимающихся физической 

культурой и спортом на 

спортивных объектах АУ 

«ФОК», в общей численности 

постоянного населения 

городского округа. 

 

 

проценто

в 

 

 

9,9 

 

 

11,2 

 

 

11,4 

 

 

12,4 

 

 

13,0 

 

 

13,2 

«Стратегия развития 

физической культуры и 

спорта СО на период до 2030 

года», утвержденная 

Постановлением 

Правительства СО от 

30.08.2016  №  595-ПП 

16. Целевой показатель 9. 

Количество проводимых 

спортивно-массовых и 

физкультурно- 

оздоровительных мероприятий  

 

единиц 

 

 

84 

 

 

86 

 

 

88 

 

 

89 

 

 

90 

 

 

90 

 

Государственная программа 

СО «Развитие физической 

культуры и  спорта  в СО  до 

2024 года», утвержденная ПП 

СО от 29.10.2013  № 1332-ПП 

consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF
consultantplus://offline/ref=718D5F9CFEA164F1950D1A03DFAEAA3CB8DDEAA2C979832629AA8E68838B872EECE39D0BCBB74586D5378914wA4DF


 

 

 

 

17. 

Целевой показатель 10. 

Соответствие спортивных 

сооружений установленным 

строительным, 

противопожарным, санитарно-

гигиеническим нормам и 

требованиям. 

 

 

 

% 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

80 

 

 

 

85 

 

 

 

90 

 

 

 

92 

«Стратегия развития 

физической культуры и 

спорта СО на период до 2030 

года», утвержденная 

Постановлением 

Правительства СО от 

30.08.2016  №  595-ПП 

 

 

 

 

18. 

Целевой показатель 11. 

Количество мероприятий, 

направленных на улучшение 

(ремонт) материально-

технического состояния 

объектов (помещений) 

учреждений физической 

культуры. 

 

 

 

единиц 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 



всего 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1

ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ                                       

ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ :

271 792,8  35 602,6  43 471,2  76 889,9  37 476,4  37 476,4  40 876,3  

3 местный бюджет           206 392,0  23 470,5  28 296,6  67 617,0  27 959,0  27 959,0  31 089,9  

областной бюджет 417,7  132,1  124,6  161,0  0,0  0,0  0,0  

4 внебюджетные источники           64 983,1  12 000,0  15 050,0  9 111,9  9 517,4  9 517,4  9 786,4  

5

6

Всеого по направлению "Прочие нужды", в том 

числе:

271 792,8  35 602,6  43 471,2  76 889,9  37 476,4  37 476,4  40 876,3  

7 местный бюджет           206 392,0  23 470,5  28 296,6  67 617,0  27 959,0  27 959,0  31 089,9  

8 областной бюджет 417,7  132,1  124,6  161,0  0,0  0,0  0,0  

8 внебюджетные источники           64 983,1  12 000,0  15 050,0  9 111,9  9 517,4  9 517,4  9 786,4  

9

10 Всего по подпрограмме, в том числе: 8 228,0  1 000,8  1 130,6  1 394,0  1 071,0  1 071,0  2 560,6  

11 местный бюджет           6 810,3  868,7  956,0  1 065,0  900,0  900,0  2 120,6  

12 внебюджетные источники           1 000,0  0,0  50,0  168,0  171,0  171,0  440,0  

13 областной бюджет 417,7  132,1  124,6  161,0  0,0  0,0  0,0  

13

14

Всего по направлению "Прочие нужды», в том 

числе: 8 095,9  1 000,8  1 130,6  1 394,0  1 071,0  1 071,0  2 560,6  

15 местный бюджет           6 810,3  868,7  956,0  1 065,0  900,0  900,0  2 120,6  

16 внебюджетные источники           1 000,0  0,0  50,0  168,0  171,0  171,0  440,0  

областной бюджет 417,7  132,1  124,6  161,0  0,0  0,0  0,0  

17

Мероприятие 1.

Развитие спортивной инфраструктуры и 

укрепление материально- технической базы, всего, 

в том числе: 2 178,7  188,7  239,0  594,0  271,0  271,0  615,0  

Строка 7

18 местный бюджет           821,0  56,6  64,4  265,0  100,0  100,0  235,0  

19 внебюджетные источники           940,0  0,0  50,0  168,0  171,0  171,0  380,0  

областной бюджет 417,7  132,1  124,6  161,0  0,0  0,0  0,0  

№ 

стр.

Наименование мероприятия                                              

Источники расходов на финансирование

Объем расходов на выполнения мероприятия за счет всех источников ресурсного Номер 

строки 

прочие нужды

ПОДПРОГРАММА 1 «Физкультурно-оздоровительная деятельность и развитие  материально-технической базы спортивных учреждений»

Прочие нужды

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И  СПОРТ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

В КАЧКАНАРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ НА - 2017-2022 ГОДЫ»



20

1.1 приобретение материального технического 

оборудования и инвентаря для проведения 

спортивных мероприятий, в том числе  по 

адаптивной физкультуре, всего, в том числе: 245,0  0,0  0,0  165,0  0,0  0,0  80,0  

21 местный бюджет 195,0  0,0  0,0  165,0  0,0  0,0  30,0  

22 внебюджетные источники 50,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  50,0  

23

1.2  ремонт асфальтового покрытия прилегающей 

территории Дворца спорта по адресу г. Качканар, 8 

м-н, дом 5, всего, в том числе:
140,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  140,0  

24 местный бюджет 60,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  60,0  

25 внебюджетные источники 80,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  80,0  

26

1.3 проведение сертификации спортивных 

площадок, предназначенных для проведения 

спортивных мероприятий, в том числе по 

выполнению нормативов Комплекса ГТО всего, в 

том числе: 200,0  0,0  0,0  0,0  0,0  90,0  110,0  

27 местный бюджет 80,0  0,0  0,0  0,0  0,0  30,0  50,0  

28 внебюджетные источники 120,0  0,0  0,0  0,0  0,0  60,0  60,0  

29

1.4 Приобретение оборудования и спортивного  

инвентаря для принятия нормативов ГТО всего
1 683,7  188,7  239,0  429,0  271,0  271,0  285,0  

30 местный бюджет 516,0  56,6  64,4  100,0  100,0  100,0  95,0  

31 внебюджетные источники 750,0  0,0  50,0  168,0  171,0  171,0  190,0  

областной бюджет 417,7  132,1  124,6  161,0  0,0  0,0  0,0  

32

Мероприятие 2. Обеспечение доступности 

объектов и услуг в сфере физической культуры и 

спорта для инвалидов и других мобильных групп 

населения, в том числе: 80,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  80,0  

Строка 5

33 местный бюджет 20,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  20,0  

34 внебюджетные  источники 60,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  60,0  

35

Мероприятие 3. Организация и проведение 

официальных физкультурных( физкультурно- 

оздоровительных) мероприятий всего, в том числе:

5 969,3  812,1  891,6  800,0  800,0  800,0  1 865,6  

Строки 

4,6,7,8,9

36 местный бюджет 5 969,3  812,1  891,6  800,0  800,0  800,0  1 865,6  



37

3.1 физкультурно-оздоровительная деятельность 

всего, в том числе: 2 801,7  378,8  360,4  408,4  408,4  408,4  837,3  

38 местный бюджет 2 801,7  378,8  360,4  408,4  408,4  408,4  837,3  

39

3.2  развитие массовых видов спорта всего, в том 

числе: 1 188,0  143,9  198,5  182,3  182,3  182,3  298,7  

40 местный бюджет 1 188,0  143,9  198,5  182,3  182,3  182,3  298,7  

41

3.3 участие сборных команд КГО в областных 

всероссийских и международных соревнованиях 

всего, в том числе: 1 929,6  289,4  332,7  209,3  209,3  209,3  679,6  

местный бюджет 1 929,6  289,4  332,7  209,3  209,3  209,3  679,6  

42

3.4 организация и проведение тестирования ВФСК 

"ГТО" всего, в том числе: 50,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  50,0  Строка 11

местный бюджет 50,0  0,0  0,0  0,0  0,0  0,0  50,0  

43

44 Всего по подпрограмме 2, в том числе: 263 564,8  34 601,8  42 340,6  75 495,9  36 405,4  36 405,4  38 315,7  

45 местный бюджет           199 581,7  22 601,8  27 340,6  66 552,0  27 059,0  27 059,0  28 969,3  

46 внебюджетные источники 63 983,1  12 000,0  15 000,0  8 943,9  9 346,4  9 346,4  9 346,4  

47

48

Всего по направлению "прочие нужды», в том 

числе: 263 564,8  34 601,8  42 340,6  75 495,9  36 405,4  36 405,4  38 315,7  

49 местный бюджет           199 581,7  22 601,8  27 340,6  66 552,0  27 059,0  27 059,0  28 969,3  

50 внебюджетные источники 63 983,1  12 000,0  15 000,0  8 943,9  9 346,4  9 346,4  9 346,4  

51

Мероприятие 4. Обеспечение функционирования 

спортивных объектов, находящихся в оперативном 

управлении "ФОКа", используемых на регулярной 

основе жителями КГО всего, в том числе: 263 564,8  34 601,8  42 340,6  75 495,9  36 405,4  36 405,4  38 315,7  

Строка 

15,16,17,18

52 местный бюджет           199 581,7  22 601,8  27 340,6  66 552,0  27 059,0  27 059,0  28 969,3  

53 внебюджетные источники 63 983,1  12 000,0  15 000,0  8 943,9  9 346,4  9 346,4  9 346,4  

54

4.1 обеспечение функционирования спортивных 

объектов 227 856,7  34 601,8  42 340,6  39 787,8  36 405,4  36 405,4  38 315,7  Строка 17,18

55 местный бюджет 163 873,6  22 601,8  27 340,6  30 843,9  27 059,0  27 059,0  28 969,3  

56 внебюджетные источники 63 983,1  12 000,0  15 000,0  8 943,9  9 346,4  9 346,4  9 346,4  

57 4.2 ремонт беговых дорожек стадион "Горняк" 29 492,9  0,0  0,0  29 492,9  0,0  0,0  0,0  Строка 18

58 местный бюджет 29 492,9  0,0  0,0  29 492,9  0,0  0,0  0,0  

59

4.3 ремонт гидроизлоляции и облицовочной 

плитки чаши бассейна 6 215,2  0,0  0,0  6 215,2  0,0  0,0  0,0  Строка 18

Подпрограмма 2 « Обеспечения доступа к спортивным объектам »

Прочие нужды



60 местный бюджет 6 215,2  0,0  0,0  6 215,2  0,0  0,0  0,0  


